
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3955,Nr-10632008-w-sprawie-powierzenia-pelnie
nia-obowiazkow-Dyrektora-Miejskiego-Osro.html
30.04.2024, 02:12

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 1063/2008 w sprawie powierzenia pełnienia
obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Radomiu przy ul.
Limanowskiego 134.

ZARZĄDZENIE Nr 1063/2008

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 28 kwietnia 2008 r.



w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Radomiu przy ul. Limanowskiego 134

Na podstawie art. 30 ust. 2 pt. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, 904.1591 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 6 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu przyjętego Zarządzeniem Nr 1002/2008
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 marca 2008r., zarządza się, co następuje:

§ 1

Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Radomiu Pani Małgorzacie Gębskiej - Kierownikowi Działu Pracy Socjalnej w czasie
nieobecności Dyrektora i Zastępców Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Radomiu tj. w okresie od dnia 2 maja 2008 r. do dnia 9 maja 2008 r.

§ 2



Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Radomiu Pani Elżbiecie Kupidurze.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
1063.doc doc, 22.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.04.2008
Obowiązuje od : 28.04.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.radom.pl/download/69/5033/1063.doc
https://bip.radom.pl/download/69/5033/1063.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3955,dok.html


Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej, Elwira Skoczek

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

